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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/wkretak-udarowy-zestaw-17szt-p-41594.html

Opis produktu

Dane techniczne:
Wymiary kluczy:

5/16" x 142 mm
PH2 x 32 mm
PH3 x 32 mm
PH4x32 mm 2x12x41 mm
5x 30 mm

6x 30 mm

8x 30 mm

10x 30 mm
7x30 mm

TX 30 x 35 mm
TX 40 x 35 mm
TX 45 x 35 mm
TX 50 x 35 mm
TX 55 x 35 mm
3/8 x 5/16" 1) 2)
1/2 x 5/16" 1) 2)

1) Z kulka
2) do kluczy nasadowych do montazu recznego

WKRETAK UDAROWY ZESTAW

17S5ZT

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

844,39 zt
48 godzin
W05072017001
W05072017001

1110003556325

Do odkrecania i dokrecenia $rub jedynie sitg uderzenia bez uzycia elektronarzedzi. Wysoka skutecznos¢ dzieki wytrzymatej
konstrukcji dwukrzywkowej. Sita uderzenia jest zamieniana w ruch obrotowy. Wkretaki udarowe eliminujg koniecznos$¢ uzycia
narzedzi pneumatycznych. Wysokiej jakosci narzedzia w kompaktowym, wytrzymatym etui.

Zestaw zawiera:

05072014001
05057710001
05057715001
05057515001
05057520001
05057525001
05057530001
05066905001
05066910001
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MacTow

Trode

05066915001
05066920001
05066925001
05136001001
05136002001

kk

Zdjecia pogladowe.
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